
*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en fonction 

des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Retrouvez plus d’infos sur notre appli 

Planet Pierre & Vacances

Ouvert du vendredi au mardi, fermé mercredi et jeudi

Matin : 9h – 12h / Après-midi : 15h00 – 18h00
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VENDREDI SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI

Sport

Cap-Lanta

Jardinier

Vivarium a fourmis

Créateur

Cap ’souvenirs

scientifique

Le Monde de 

Docteur 

Mendibulles

Créateur

Crée ton cadre 

de vacances

Espion 

Qui est-ce ?

Aventurier

Qui est Disney 

Walt ?

Kids Party

Kids Party

Sport

Les Olympiades 

d’Erel

Aventurier

Rallye Pokemon

Pour toutes inscriptions, rendez-vous au Club Bébé pendant les 

jours d’ouverture de 9h à 9h30 et de 15h00 à 15h30.

Rdv place des pêcheurs

CLUB ENFANTS 3 à 11 ans

Rdv place des pêcheurs

CLUB BÉBÉ 3 à 35 mois

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

PROGRAMME DES CLUBS ENFANTS 
Du 03 au 07 juin

CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Publics

1 séance

Forfait 3 séances

Forfait 6 séances

30€

60€

115€

38€

75€

144€

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS
(Inscription directement au club Baby)

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance

Forfait 3 séances
40€

80€

50€

100€

Informations et inscriptions sur le Livret d’accueil Digital - Places limitées


